[image: image1.png]

СОВЕТ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА

(третий созыв)

 РЕШЕНИЕ

От      15.04.2016   г.                                                                      №95/27
ст-ца Владимирская

О назначении публичных слушаний об исполнении бюджета Владимирского сельского поселения Лабинского района за 2015 год

В соответствии с Положением о публичных слушаниях во Владимирском сельском поселении Лабинского района, утвержденным решением Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от  27 марта 2006 года № 28, на основании  статьи 79 Устава Владимирского сельского поселения Лабинского района, Совет Владимирского сельского поселения Лабинского района р е ш и л:

1.Назначить проведение публичных слушаний по исполнению бюджета Владимирского сельского поселения Лабинского района за 2015 год на 28 апреля 2016 года в 15 час. 00 мин.

2.Определить место проведения публичных слушаний: малый зал МБУ «ЦКД станицы Владимирской» по адресу: Лабинский район станица Владимирская, ул. Телефонная, 32.

3.Публичные слушания по указанной в п. 1 настоящего решения теме провести в форме расширенного заседания с участием депутатов представительного органа Владимирского сельского поселения Лабинского района, руководителей территориального общественного самоуправления, представителей администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района и общественности.

4.Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний и утвердить его состав (приложение № 1).

5.Администрации Владимирского сельского поселения Лабинского  района опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка, оборонной работы и казачества (Назаров).

7.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности                                                                                                      главы Владимирского сельского поселения

                  Лабинского района

Е.Н.Дмитрюкова
Председатель Совета Владимирского сельского поселения                       Лабинского района

А.П.Садовский
	Приложение № 1

к решению Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района

от   15.04.2016г.   №95/27

СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по исполнению бюджета Владимирского сельского поселения Лабинского района

за 2015 год

	Мещеряков Андрей Александрович

	Депутат Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района

	Марченко Андрей Владимирович
	Депутат Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района

	Якименко Александр Иванович

	Депутат Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района

Исполняющий обязанности                                                                                                      главы Владимирского сельского поселения

                  Лабинского района

Е.Н.Дмитрюкова